國立高雄海洋科技大學水圈學院

93學年度第2學期第2次主管會議紀錄
壹、時間：94年4月4日（星期一）中午12時
貳、地點：本校水圈學院辦公室
參、主席：郭建民院長　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：沈秀珍

肆、出席：陳朝清主任、江啟銘主任、岳文勛主任、張瑞璋主任
伍、主席致詞：略。
陸、提案討論

【提案一】

案由：6月1日～3日（星期三～五）94年度技職博覽會參展計畫（如附件），請討論。
說明：請水圈四系各派一名教師協助參展。

決議：抽籤結果如下表，各系參展老師名單於4月8日（星期五）前送院，各系展出主題於決定後亦儘速送院，並由海生系整合。

	展區
	單位
	老師
	備註

	台北
	漁管系
	李梁康6/1-2
洪明揚6/3-4（研究生）
	1人

	台中
	養殖系
	張恬瑞6/1-3
	1人

	台南
	水食系
	江啟銘6/2

陳文傑6/3
	1人

	台南（負責整合）
	海生系
	黃清龍6/2-3
	1人

【提案二】

案由：水產概論課程整合，請討論。

說明：水產概論課程由四系教師負責授課，負責教師僅需講解該系內容，並輪番至各系介紹。

決議：各系同意整合，進行調查各系開課情況，各系將「學期、學分、開課班級」等相關資料送院。
	單位
	學期（上、下）
	學分
	開課班級
	必選修
	備註

	漁管系
	上
	2
	日四技1
	選修

	養殖系
	下

下

下
	2

2

2
	日四技1

日四技1

進四技1
	必修

	水食系
	上
上
	2
2
	日四技1

日四技1
	選修

	海生系
	上
	2
	日四技1
	必修

柒、散會（下午13時20分）

國立高雄海洋科技大學水圈學院

93學年度第2學期第2次主管會議簽到單

時間：94年4月4日（星期一）中午12時
地點：本校水圈學院辦公室

主席：郭建民院長　　　　　　　　　　　　紀錄：沈秀珍

出席：

	郭建民院長
	郭建民

	陳朝清主任
	陳朝清

	江啟銘主任
	江啟銘

	岳文勛主任
	岳文勛

	張瑞璋主任
	張瑞璋

列席：